Keglerverband
Niedersachsen e. V.

A

Fachwart Schere: Uwe Dreier

Datum: 24.02.2024

Saison 2023/2024 - Niedersachsen - KVN Verbandsliga - 16. Spieltag - Spielplan

Nr.

61
62
63
64

Datum Uhrzeit

Heimmannschaft

24.02.2024 13:00 SV Union Lohne 1
24.02.2024 13:00 SG Loningen-Quakenbriick 1
24.02.2024 13:00 SG Loningen-Quakenbriick 2
24.02.2024 12:00 VOK Osnabriick 1
Spielfrei: KSG Bramsche/Haseliinne 1

Gastmannschaft

VOK Osnabriick 2

ASV Altenlingen 1

KSV Helmstedt 1
KF Nordhorn 2

Holz
4475:4219
4702:4149
4482:4513
4748:4658

Saison 2023/2024 - Niedersachsen - KVN Verbandsliga - 16. Spieltag - Tabelle (Gesamt)
Gesamt
+/- P EWP Holz

2
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Mannschaft
VOK Osnabriick 1
SG Loningen-Quakenbrick 1
KSV Helmstedt 1
SV Union Lohne 1
KSG Bramsche/Haseliinne 1
KF Nordhorn 2
ASV Altenlingen 1
SG Léningen-Quakenbriick 2
VOK Osnabriick 2

Spl.

15
14
14
14
14
14
14
14
15

14 38
13 34
13 34
-1 20
-5 16
-5 16
-6 15
-7 14

-16 5

690
664
612
532
529
526
517
473
449
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71236
65149
64879
63323
64871
64732
61015
60991
66295

Heim
Spl. +/- P EWP

8

N NN NN NN

-2 22
0 21
-2 19
-9 12
-1110
-12 9
-1011
-1011
-19 2

397
379
347
306
307
297
296
276
227

EWP
53:25
57:21
37:41
43:35

Auswarts
Holz Spl.+/- P EWP Holz
38335 7 1616293
32836 7 1313285
32704 7 1515 265

31406
33732
33825
30368
30892
31433

00 N N N N

8 8 226
6 6 222
7 7 229
4 4 221
3 3 197
3 3 222

Punkte
3:0
3:0
0:3
2:1

32901
32313
32175
31917
31139
30907
30647
30099
34862



Keglerverband
Niedersachsen e. V.

A

Fachwart Schere: Uwe Dreier

Datum: 24.02.2024

Saison 2023/2024 - Niedersachsen - KVN Verbandsliga - 16. Spieltag - Ergebnisiibersicht

61 SV Union Lohne 1
Borker, Andreas
Schmit, Michael
Ludmann, Tim
Koster, Werner
Stevens, Bernd
Mel, Thomas

62 SG Loningen-Quakenbriick 1
Nolde, Ulrich
Buschermohle, Udo
Flerlage, Dominik
Mattioli, Julius
Hanke, Jorg
Prues, Manuel

63 SG Loningen-Quakenbriick 2
Goncalves, Pedro-David
Mohlenkamp, Marcel
Abeln, Helmut
Thobe, Michael
Koéneke, Andreas
Mdiller, Hans

64 VOK Osnabriick 1
Schierbaum, Arne
Hosel, Christoph
Trenschel, Ingo
Schierbaum, Malte
Rumpke, Josef
Patterson, Alexander

EWP

8

12

6

11

53

EWP

12

11
10

57

EWP
12

11

37

EWP
12

10
43

Holz
731

789

718

771

722

744

4475

Holz
766

801

788

793

788

766

4702

Holz
798

729

730

747

790

688

4482

Holz
837
795
761
783
767
805

4748

Holz
762

702

698

717

667

673

4219

Holz
760

764

706

742

687

490

4149

Holz
753

761

745

768

728

758

4513

Holz
776

816

787

724

793

762

4658
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VOK Osnabriick 2

Rolf, Peter
Schierbaum, Frederik
Kreienbrink, Norbert
Schreiber, René
Cromme, Andreas
Urban, Holger

0

ASV Altenlingen 1

Lehmann, Maik
Meer, Mathias
Stahs, Peter
Jansing, Andreas
Hulle, Jesko
Diekmann, Sophie

0

KSV Helmstedt 1

Keipert, Benjamin
Polk, Timo
Copei, Marc-Philip
Tager, Burghard
Eberlein, Pasquale
Seibt, Stefan

3

KF Nordhorn 2

Aink, Bjorn
Niehoff, Marion
Egbers, Hermann
Kahle, Daniel
Wienholt, Axel
Lattel, Tanja

1



